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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ANTONIO MARCOS DE SOUZA MATOS CONTEMPLADO

2º SERGIO DAVID PARDO ACOSTA CONTEMPLADO

3º JOSILENE DA SILVA PAIVA CONTEMPLADO

4º LORRANA NASCIMENTO GRIMES CONTEMPLADO

5º DEZIREE MARCÍLIA COSTA CONTEMPLADO

6º YARA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA CONTEMPLADO

7º MIDIÃ MAGNA DA SILVA CONTEMPLADO

8º EVANICE RAMOS OLIVEIRA CONTEMPLADO

9º ÉRICA CRISTINA SOARES DIAS CONTEMPLADO

10º ELAINE EVANGELISTA MIRANDA CONTEMPLADO

11º LEONARDO DIAS BANDEIRA CONTEMPLADO

12º KARINA MATIAS DE FREITAS CONTEMPLADO

13º VICTOR DANIEL SANTOS CONTEMPLADO

14º JOSILENE NUNES DE FARIAS CONTEMPLADO

15º MARIA DO ESPIRITO SANTO MORAIS CONTEMPLADO

16º NATHALIA ADRIANNI ALVES DA SILVA CONTEMPLADO

17º THIAGO LEONARDO CÔRTES RENOVATO CONTEMPLADO

18º CRISTIANE ALVES LOURENÇO CONTEMPLADO

19º GREGÓRIA JORDANE SANTOS CALDEIRA CONTEMPLADO

20º GILDETE BARBOSA DIAS CONTEMPLADO

21º ELAINE DIAS MOURA CONTEMPLADO

22º GEORGE LUIZ NÉRIS CAETANO CONTEMPLADO

23º NELI SANCHES PEREZ CONTEMPLADO
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24º FLAVIA MARQUES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

25º ROGÉRIO PEREIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

26º LUCIA SOARES RODRIGUES CONTEMPLADO

27º FABIO RIBEIRO SANTIAGO CONTEMPLADO

28º ADRIENE GOMES PEREIRA CONTEMPLADO

29º GABRIEL LOPES VIEIRA CONTEMPLADO

30º DÉRICK BRAYN NUNES NEGRÃO CONTEMPLADO

31º HELOISA CRISTINA MELO RODRIGUES CONTEMPLADO

32º SHERLENE SOARES ARAUJO CONTEMPLADO

33º CELINE MARIA SANTOS CRUZ LEAO LISTA DE ESPERA

34º BRENDA KAREN DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

35º JOSE CLAUDIO MARTIMS DA SILVA LISTA DE ESPERA

36º JULIANA MARTINS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

37º LUCIANE NASCIMENTO DA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

38º OCIMAR MOTA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

39º CRISTIANE CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

40º ELTON SILVA FRANÇA LISTA DE ESPERA

41º MIGUEL ROMULO MIRANDA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42º MARIA ODINEIDE DE CALDAS LEITE LISTA DE ESPERA

43º JOSÉ ROBERTO DE SOUSA JÚNIOR LISTA DE ESPERA

44º IRACI DE ARAUJO CEDRO LISTA DE ESPERA

45º ANA MARIA DE OLIVEIRA SILVA LISTA DE ESPERA

46º GISELE LACERDA GOMES LISTA DE ESPERA

47º FRANCISCO LUAÃ TORRES DE JESUS LISTA DE ESPERA

48º JOYCE IARA BEZERRA FERNANDES LISTA DE ESPERA

49º RICARDO TEIXEIRA BITTENCOURT LISTA DE ESPERA

50º LARYSSA BRITO NEIVA LISTA DE ESPERA

51º JULIANA ROSA FERREIRA SÁ LISTA DE ESPERA

52º FRANCISCA DAS CHAGAS DA CUNHA BARBOSA LISTA DE ESPERA

53º ELISANGELA RODRIGUES ALVES LISTA DE ESPERA

54º FRANCISCA LEDA XAVIER MACIEL LISTA DE ESPERA

55º ITYARA FERREIRA DE BRITO LISTA DE ESPERA

56º CLAUDIANE CONCEICAO DA SILVA LISTA DE ESPERA

57º ILMA DA SILVA MUNIZ LISTA DE ESPERA
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58º HILTON LIMA BORGES LISTA DE ESPERA

59º MIRIANE BRITO DE OLIVEIRA MORGADO LISTA DE ESPERA

60º BRUNA DIAS GOMES LISTA DE ESPERA

61º RAFAELA BASTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

62º ALINE FERRARI RANGEL LISTA DE ESPERA

63º MARIA FRANCIELE DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

64º KELEN FERREIRA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

65º ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

66º ERICA CRISTINA MOREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

67º WILLIAN MARQUES SANTOS LISTA DE ESPERA

68º CYNTHIA PAULA SANCHES DE FÁTIMO LISTA DE ESPERA

69º FABIANE LOPES LAET LISTA DE ESPERA

70º AMANDA DE MELO BALIZA LISTA DE ESPERA

71º JULIANA CARVALHO LESSA PEREIRA LISTA DE ESPERA

72º ANTONIO JUNIOR RODRIGUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

73º THAMARA RIBEIRO MATOS LISTA DE ESPERA

74º NADJA SANTOS DA ROCHA LISTA DE ESPERA

75º MARCIA MARIA DOS SANTOS E SILVA. LISTA DE ESPERA

76º DIANA DE ALBUQUERQUE ARRUDA LISTA DE ESPERA

77º JULIANA RODRIGUES PAZ LISTA DE ESPERA

78º LEANDRO SANTOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

79º ERENI MARIA DE ASSUNÇÃO LISTA DE ESPERA

80º LINO LUIZ BARBOSA ALVES LISTA DE ESPERA

81º FRANCISCO RONALDO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

82º ADRIANA ALVES RAMOS LISTA DE ESPERA

83º GEISIANE ELEN TOMIMATSU LISTA DE ESPERA

84º WIANE ALVES DE LIMA FERREIRA LISTA DE ESPERA

85º STENIO BRITO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

86º EDINÉLIA SOARES SERPA LISTA DE ESPERA

87º MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO BECKER LISTA DE ESPERA

88º MARIANA DE SOUZA MEMORIA LISTA DE ESPERA

89º SIMONE FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

90º JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA FILHO LISTA DE ESPERA

91º ALESANDRA VALOIS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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92º MARCOLINO ANTONIO OLIVEIRA MONTEIRO LISTA DE ESPERA

93º WAGNER SOUZA COSTA LISTA DE ESPERA

94º RICARDO PEREIRA GOMES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

95º ANTONIO LEONARDO ALVES BEZERRA LISTA DE ESPERA

96º FRANCISCO JOSE LIMA PORTELA LISTA DE ESPERA

97º DANIELE BEZERRA DE ANDRADE BRAGA LISTA DE ESPERA

98º INARA MARIA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

99º DEUSLENE SOFIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

100º JOÃO PAULO VIEIRA GOMES SILVA LISTA DE ESPERA

101º GERSON CUNHA FILHO LISTA DE ESPERA

102º DANIELLE FERREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

103º VANESSA PRISCILA MEDEIROS CARDOSO LISTA DE ESPERA

104º GELSSA FERNANDA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

105º ALEXANDRE DE SOUZA MORAES LISTA DE ESPERA

106º MÁRCIO SILVA CELESTINO LISTA DE ESPERA

107º JULIANO DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

108º MARIA LUIZA ALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

109º SUELEN BATISTA DA ROCHA SILVA LISTA DE ESPERA

110º ANA CAROLINE ROCHA OTAVIANO LISTA DE ESPERA

111º FERNANDA DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

112º BRUNA HEIQUE MOREIRA DE MATTOS LISTA DE ESPERA

113º CLEITON CONCEIÇÃO DA SILVA LISTA DE ESPERA

114º DAIANE ROCHA VIANA LISTA DE ESPERA

115º NAURITANA FERREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

116º RENATO RODRIGUES SOARES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para
Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º IRACI DE ARAUJO CEDRO CONTEMPLADO
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2º LARYSSA BRITO NEIVA CONTEMPLADO

3º FRANCISCA DAS CHAGAS DA CUNHA BARBOSA CONTEMPLADO

4º JULIANA RODRIGUES PAZ CONTEMPLADO

5º STENIO BRITO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO BECKER CONTEMPLADO

7º WAGNER SOUZA COSTA CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a Convocação Única para

Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com item 11 do Edital nº 041/RIFB, de 07/05/13.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º CELINE MARIA SANTOS CRUZ LEAO CONTEMPLADO

2º ELISANGELA RODRIGUES ALVES CONTEMPLADO

3º MARIA FRANCIELE DE LIMA SILVA CONTEMPLADO

4º ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS CONTEMPLADO

5º CYNTHIA PAULA SANCHES DE FÁTIMO CONTEMPLADO

6º JULIANA CARVALHO LESSA PEREIRA CONTEMPLADO

7º MARCIA MARIA DOS SANTOS E SILVA. CONTEMPLADO

8º LINO LUIZ BARBOSA ALVES CONTEMPLADO

9º GEISIANE ELEN TOMIMATSU CONTEMPLADO

10º MARIANA DE SOUZA MEMORIA CONTEMPLADO

11º ANTONIO LEONARDO ALVES BEZERRA CONTEMPLADO

12º VANESSA PRISCILA MEDEIROS CARDOSO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º OCIMAR MOTA DOS SANTOS CONTEMPLADO
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2º ITYARA FERREIRA DE BRITO CONTEMPLADO

3º MIRIANE BRITO DE OLIVEIRA MORGADO CONTEMPLADO

4º BRUNA DIAS GOMES CONTEMPLADO

5º WILLIAN MARQUES SANTOS CONTEMPLADO

6º THAMARA RIBEIRO MATOS CONTEMPLADO

7º JOÃO PAULO VIEIRA GOMES SILVA CONTEMPLADO

8º GELSSA FERNANDA DE SOUZA CONTEMPLADO

9º ALEXANDRE DE SOUZA MORAES CONTEMPLADO

10º SUELEN BATISTA DA ROCHA SILVA CONTEMPLADO

11º RENATO RODRIGUES SOARES CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO

TÉCNICO EM COMÉRCIO – NOTURNO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JULIANA MARTINS DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2º LUCIANE NASCIMENTO DA COSTA SILVA CONTEMPLADO

3º MIGUEL ROMULO MIRANDA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º FRANCISCO LUAÃ TORRES DE JESUS CONTEMPLADO

5º FRANCISCA LEDA XAVIER MACIEL CONTEMPLADO

6º HILTON LIMA BORGES CONTEMPLADO

7º RAFAELA BASTOS DA SILVA CONTEMPLADO

8º FABIANE LOPES LAET CONTEMPLADO

9º ANTONIO JUNIOR RODRIGUES BARBOSA CONTEMPLADO

10º ADRIANA ALVES RAMOS CONTEMPLADO

11º WIANE ALVES DE LIMA FERREIRA CONTEMPLADO

12º SIMONE FERREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

13º RICARDO PEREIRA GOMES DE ARAUJO CONTEMPLADO

14º FRANCISCO JOSE LIMA PORTELA CONTEMPLADO

15º DEUSLENE SOFIA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

16º GERSON CUNHA FILHO CONTEMPLADO

17º DANIELLE FERREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

18º MÁRCIO SILVA CELESTINO CONTEMPLADO
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19º JULIANO DE SOUZA BATISTA LISTA DE ESPERA

20º MARIA LUIZA ALVES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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